
                                                                                                   
                                                                                                                                               
 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 13 февраля 2013 г.                    № 02                        

 

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Анадырского муниципаль-

ного района от 14 июня 2011 года № 8 

«Об утверждении Примерных правил 

санитарного содержания и благоуст-

ройства городских и сельских поселе-

ний Анадырского муниципального 

района Чукотского автономного окру-

га» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с феде-

ральным законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района  

от 14 июня 2011 года № 8 «Об утверждении Примерных правил санитарного со-

держания и благоустройства городских и сельских поселений Анадырского му-

ниципального района Чукотского автономного округа» следующие изменения: 

 Раздел 5 дополнить пунктом 5.9 следующего содержания: 

  «5.9. Запрещается выжигание сухой растительности, проведение сельско-

хозяйственных палов на территории городского или сельского поселения, а так 

же разведения костров и применение открытого огня на расстоянии менее чем 

100 метров от лесных массивов.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликова-

ния. 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                         В.С. Вильдяйкин 

 

 


